ПРОТОКОЛ
публичного обсуждения правоприменительной практики

Государственной инспекции труда в Тверской области за 4 квартал 2017
года

г. Тверь 29.01.2018 г.

Председательствующий - руководитель Государственной инспекции труда в
Тверской области О.И. Попова

Присутствовали: главный федеральный инспектор в Тверской области,
представители надзорных и контрольных органов, представители органов
государственной власти Тверской области, представители объединений
работодателей, представители профсоюзов, представители объединений
работодателей, представители работодателей Тверской области

Выступили:

1. Руководитель Государственной инспекции труда в Тверской области О.И.
Попова по теме: "О правоприменительной практики в Государственной
инспекции труда в Тверской области по итогам 4 квартал 2017 года".

2. Заместитель руководителя Государственной инспекции труда в Тверской
области В.Г. Родченков с докладом с разъяснением отдельных положений
вступивших в юридическую силу новых нормативно-правовых актов в
области охраны труда.

Решили:

1. Принять к сведению информацию, представленную в ходе публичного
обсуждения правоприменительной практики Г осударственной инспекции
труда в Тверской области за 4 квартал 2017 года и доклада с разъяснениями
отдельных положений действующего законодательства в области охраны
труда.
2. Представить в адрес Государственной инспекции труда в Тверской области
предложения и вопросы о правоприменительной практике, возникшие по
итогам проведенного мероприятия.
3. Ежеквартально проводить публичные обсуждения правоприменительной
практики Государственной инспекции труда в Тверской области.

Руководитель Г осударственной
инспекции труда в Тверской области